

**CENNÍK ŠTRKOPIESKOV, PIESKOV A DRVENÉHO KAMENIVA**Odborné miesto **Veľký Šariš**

Platný od 1.3.2024

	<b>Cena bez DPH</b>	<b>Cena s DPH</b>
<b>ŠTRKOPIESOK</b>		
frakcia 0-16	17,00 €/t	20,40 €/t
<b>ŠTRKOVÉ KAMENIVO</b>		
frakcia 4-8	15,00 €/t	18,00 €/t
frakcia 8-16	14,50 €/t	17,40 €/t
frakcia 16-32 (drenážne)	14,00 €/t	16,80 €/t
frakcia 16-24 dunajské dekoračné	32,50 €/t	39,00 €/t
<b>PIESOK</b>		
frakcia 0-1 šaštín	21,00 €/t	25,20 €/t
frakcia 0-4 vápenec (jadrové omietky)	16,00 €/t	19,20 €/t
frakcia 0-4 a 0-2 riečny (potery)	20,00 €/t	24,00 €/t
<b>DRVENÉ KAMENIVO - ANDEZIT</b>		
frakcia 0-4	12,00 €/t	14,40 €/t
frakcia 0-8	9,00 €/t	10,80 €/t
frakcia 4-8	20,00 €/t	24,00 €/t
frakcia 8-16	15,50 €/t	18,60 €/t
frakcia 8-16 Maglovec	18,00 €/t	21,60 €/t
frakcia 16-32	14,00 €/t	16,80 €/t
frakcia 32-63	12,00 €/t	14,40 €/t
frakcia 0-32	11,00 €/t	13,20 €/t
frakcia 0-32 B	6,00 €/t	7,20 €/t
frakcia 0-63	10,00 €/t	12,00 €/t
frakcia 32-125	10,00 €/t	12,00 €/t
frakcia 0- 32 drvený betón	6,00 €/t	7,20 €/t
<b>DRVENÉ KAMENIVO - VÁPENEC</b>		
frakcia 40-80	25,00 €/t	30,00 €/t
frakcia 8 -16	25,00 €/t	30,00 €/t
<b>DOPRAVA</b>		
sklápacie vozidlo do 12 t	1,75 €/km	2,10 €/km
sklápacie vozidlo do 17 t	2,00 €/km	2,40 €/km
nakládka/vykládka (do 20 km)	6,00 €	7,20 €
sklápacie vozidlo do 12 t a do 5km	26,00 €/obrat	31,20 €/obrat
sklápacie vozidlo do 17 t a do 5km	28,50 €/obrat	34,20 €/obrat

**Prevádzková doba:**

Pondelok - Piatok: 7:00 - 15:30

Prestávka: 11:30 - 12:00

**Kontakt:****Marek KALIŤUHA** 0907 973 768

doprava@agromelio.sk